2024年 12月吉日

お客様各位

神州一味噌株式会社

「み子ちゃん」販売再開のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、工場の生産量を上回るご注文を賜り、「み子ちゃん」を休売している状況が続いておりましたが、

工場の生産体制が整ったことから、2025年 3月より「み子ちゃん」の販売を再開いたします。

お客様には、多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧の

ほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

品種ＣＤ 商品名 荷姿 JAN コード

WR71 神州一味噌 み子ちゃん 850g×12 4902703010859

↓

※品種コード、JAN コードが変更となります。

品種ＣＤ 商品名 荷姿 JAN コード

WW24 神州一味噌 み子ちゃん 850g×12 4902703010903

２． 販売再開の時期（目安）

    2025年 3月上旬

 以上